Ad perpetuam rei memoriam. — Tanta est dignitas Beatae Mariae 

Virginis, Christi Matris Christianorumque Reginae, ut quotiescumque 

Eius honor agitur, aut decus, aut gloria, non modo Nos nihil impro-

bemus quod ad Eius laudem ducat, sed, contra, summa ope atque pie

tate procurandum putemus. Honor enim Virginis in Christi obsequium, 

adorandi Dei Filii, cedit, cuius Maria est Mater amabilis ; ac praeterea 

in filiorum utilitatem, qui caelestibus donis in vicem cumulantur. Qua 

re, cum Venerabilis Frater Aloisius Munive Escobar, Episcopus Tlax-

calensis, suo ipsius nomine, item cleri populique suae dioecesis, iam 

ab hac Apostolica Sede petierit ut templum B. M. V. quod populari 

lingua « Nuestra Señora de la Caridad ». cognominatur, quodque in 

urbe Huamantla surgit, ad gradum et dignitatem Basilicae Minoris 

eveheretur, Nos, ratione habita tum aedis illius dignitatis, tum potis

simum antiquae religionis erga Virginem, quae ceu flamma ibi ardet 

et colitur, libenti animo optatis concedimus. Iis ergo probatis, quae 

Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino hac de re statuerit, 

factis olim a Nobis potestatibus, placet templum illud titulo ac digni

tate Basilicae Minoris honestari, cum iuribus et privilegiis rite compe

tentibus, servatis nempe quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae 

Minoris » , die sexto mensis Iunii datum, anno m d c c c c l x v i i i , servanda 

sunt. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die v mensis Augusti, anno 

m d c c c ç l x x v i i i , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

© I o a n n e s Card. V i l l o t , Secretarius Status 

L. © S. 

In Secret. Status tab. n. 262. 
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ACTA SS. C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus divina Providentia Pp. VI, 

decretis Sacrae Congregationis pro Episcopis, quae sequuntur Eccle

siis sacros Pastores praefecit. Nimirum : 

Die 20 Aprilis 1978. — Titulari episcopali Ecclesiae Grumentinae 

R. D. Georgium Koksa, Moderatorem Pontificii Collegii Sancti Hiero

nymi pro Croatis, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P. D. Francisci 

Kuharié, Archiepiscopi Zagrebiensis. 

Die 25 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Valentinae Exc.mum P. D. 

Michaelem Roca Cabanellas, hactenus Episcopum Carthaginensem in 

Hispania. 

— Cathedrali Ecclesiae Cordubensi Exc.mum P. D. Iosephum Anto

nium Infantes Florido, hactenus Episcopum Canariensem. 

Die 26 Maii. — Titulari episcopali Ecclesiae Calabriensi R. D. Io